2025 年 12 月 17 日

お取引先各位

ジェイドルフ製薬株式会社

【復旧のお知らせ】電話回線の不具合について（2025 年 12 月 17 日）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日発生しておりました弊社 IP 電話システムの不具合につきまして、2025 年 12 月 17 日

（水）17 時現在、すべての機能が正常に復旧したことを確認いたしました。

現在は、代表電話および各部門直通番号への発着信、自動応答・転送機能ともに、通常通り

ご利用いただけます。

本障害により、ご不便・ご迷惑をおかけいたしましたことを、改めて深くお詫び申し上げま

す。

ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。